josü semnate: 0 iconiţă în uleiu, representăndă portre

tele fundatorilorü monastirei Coşula din judeţultt Boto

şani. Doué foi dintr’unü pomelnicü în limba slavonă alü

monastirei Suceviţa. Douë chrisóve slavone pe perga-

mentü dela Stefanü celtí Mare, unulü cu data: Suceava,

7 Martie 1490 (6998), altulü cu data: Suceava, 16 Ia

nuarie 1491 (6999). Unü ehrisovü slavonü pe pergament ü

dela Mironü Barnov^ki Moghila Voevodü, cu data: laşi-

12 Aprilie 1627 (7135). Tfstarnentulü originalü alü me-

tropolitului Moldovei Veniaminü, scrisü în monastirea Sla

tina la 8 Ianuarie 1844; cu unü adausü scrisü la 20

Martie 1844.
— x—

In comuna Ciocănesci din Bucovina a íncetatü din

vi6ţă în luna Maiu a. c. Spiridonu Hurges, care a lăsat ü